
●2026年1月16日時点の保険料です。
●新規でお申し込みいただけるのは、責任開始日時点で生後２か月から11歳11か月までのペット（猫・犬）です。
●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。 
　ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料
とは異なりますのでご注意ください。
●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として１年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。
　ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。

★猫は、品種・体重にかかわらず一律の保険料です。

1,404

16,425

1,503

17,586

1,899

22,221

3,888

45,486

243

2,844

297

3,474

603

7,056

783

9,162

702

8,217

891

10,422

1,044

12,213

2,133

24,957

216

2,529

261

3,051

459

5,373

639

7,479

PGM069-TBP-2510　202500021

ご契約の初年度保険料一覧　　

新
規
加
入
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

1,962

22,959

2,538

29,691

3,933

46,017

6,165

72,135

405

4,743

432

5,058

1,044

12,213

1,962

22,959

972

11,376

1,404

16,425

2,061

24,111

3,744

43,803

333

3,897

396

4,635

945

11,061

1,521

17,793

新
規
加
入
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払



●2026年1月16日時点の保険料です。
●新規でお申し込みいただけるのは、責任開始日時点で生後２か月から11歳11か月までのペット（猫・犬）です。
●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。
　ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料
とは異なりますのでご注意ください。
●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として１年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。
　ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。

PGM069-TBP-2510　202500021

2,295

26,856

2,988

34,956

4,644

54,333

7,299

85,401

567

6,633

603

7,056

1,521

17,793

2,925

34,227

1,116

13,059

1,620

18,954

2,376

27,801

4,320

50,544

360

4,212

432

5,058

1,035

12,114

1,683

19,692

ご契約の初年度保険料一覧　　

新
規
加
入
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

2,340

27,378

3,042

35,595

4,725

55,287

7,425

86,877

612

7,164

648

7,578

1,665

19,485

3,204

37,485

1,251

14,634

1,836

21,483

2,691

31,482

4,905

57,393

432

5,058

531

6,210

1,305

15,273

2,160

25,272

新
規
加
入
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払


