



ご契約の初年度保険料一覧

猫			プラン70		プラン50	
新規加入年齢	0~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	1,404円	243円	702円	216円
	3~5歳	月払	16,425円	2,844円	8,217円	2,529円
		年払	1,503円	297円	891円	261円
	6~8歳	月払	17,586円	3,474円	10,422円	3,051円
		年払	1,899円	603円	1,044円	459円
	9~11歳	月払	22,221円	7,056円	12,213円	5,373円
		年払	3,888円	783円	2,133円	639円
		月払	45,486円	9,162円	24,957円	7,479円

★猫は、品種・体重にかかわらず一律の保険料です。

小型犬			プラン70		プラン50	
新規加入年齢	0~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	1,962円	405円	972円	333円
	3~5歳	月払	22,959円	4,743円	11,376円	3,897円
		年払	2,538円	432円	1,404円	396円
	6~8歳	月払	29,691円	5,058円	16,425円	4,635円
		年払	3,933円	1,044円	2,061円	945円
	9~11歳	月払	46,017円	12,213円	24,111円	11,061円
		年払	6,165円	1,962円	3,744円	1,521円
		月払	72,135円	22,959円	43,803円	17,793円

●2026年1月16日時点の保険料です。

●新規でお申し込みいただけるのは、責任開始日時点で生後2か月から11歳11か月までのペット(猫・犬)です。

●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。

ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料とは異なりますのでご注意ください。

●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として1年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。

ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。

ご契約の初年度保険料一覧

中型犬			プラン70		プラン50	
新規加入年齢	0~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	2,295円	567円	1,116円	360円
	3~5歳	月払	26,856円	6,633円	13,059円	4,212円
		年払	2,988円	603円	1,620円	432円
	6~8歳	月払	34,956円	7,056円	18,954円	5,058円
		年払	4,644円	1,521円	2,376円	1,035円
	9~11歳	月払	54,333円	17,793円	27,801円	12,114円
		年払	7,299円	2,925円	4,320円	1,683円
		月払	85,401円	34,227円	50,544円	19,692円

大型犬			プラン70		プラン50	
新規加入年齢	0~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	2,340円	612円	1,251円	432円
	3~5歳	月払	27,378円	7,164円	14,634円	5,058円
		年払	3,042円	648円	1,836円	531円
	6~8歳	月払	35,595円	7,578円	21,483円	6,210円
		年払	4,725円	1,665円	2,691円	1,305円
	9~11歳	月払	55,287円	19,485円	31,482円	15,273円
		年払	7,425円	3,204円	4,905円	2,160円
		月払	86,877円	37,485円	57,393円	25,272円

●2026年1月16日時点の保険料です。

●新規でお申し込みいただけるのは、責任開始日時点で生後2か月から11歳11か月までのペット(猫・犬)です。

●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。

ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料とは異なりますのでご注意ください。

●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として1年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。

ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。